
 

 

Ja då har vi passerat 2022 och siktar in oss på det nya året och ser fram emot nya roliga, intressanta 

inslag på våra sammankomster, för det är ju så att träffas är lite av meningen med det mesta. Komma 

ut och träffa andra samt höra på ett trevligt föredrag eller gemensamt lyssna på någon form av 

underhållning. 

Liten tillbakablick från det gamla året. Vid vår ”årsavslutning” nu i december kom 88 personer varav 

det var 18 personer som blivit speciellt inbjudna för att de under de senaste åren hade fyllt jämnt. Det 

är en tradition som tidigare vi alltid har haft inom PRO men p.g.a. Corona inte kunnat genomförs. Så 

ni alla som fyller 80, 90 eller rent av hundra detta år kommer att bli bjudna på vår traditionella 

julgrötsavslutning. 

Det finns mycket som är bra och positivt med att vara medlem i PRO och en viktig del är givetvis den 

sociala delen, att ses, lyssna på en intressant föreläsning eller musik av olika slag, utflykter i 

närområdet eller resor lite längre bort. Och förstås att fika och prata med varandra. Våra månadsmöten 

ligger alltid sista onsdagen i månaden kl.13.00. Under 2023 har vi planerat in möten med någon form 

av underhållning och fika dessa onsdagar. Vi får inte glömma våra cirklar, resor eller rent av 

motionsträffar som fortsätter som vanligt även detta år. Era cirkelledare kommer att kontakta er och ge 

er ”startdatum” som vanligt. 

På tal om motionsrundor så har vi på grund av dålig uppslutning inte kunna genomföra detta i Ärla 

men däremot i Eklången har ”motionsgänget” fortsatt att träffas regelbundet och planerar att även 

fortsätta i år. Hannele är samanhållande för dessa promenader. 

Här i Ärla avser vi att återuppta våra tidigare torsdagspromenader kl. 10:00 vid Pingstkyrkan med fika 

vid elvatiden när ”matgubbarna” håller sina matträffar. Få se hur det går i vår nu när Bengt och Mona 

har flyttat in till stan men vi gör ett försök. Närmare information kommer när matlagen har börjat sin 

verksamhet. 

Till månadsmötet den 25 januari har vi engagerat en känd journalist, Tommy Schönstedt som förutom 

reporterjobbet haft en rad poster på Expressen, bland annat nyhetschef och informationsredaktör. 

Schönstedt startade 1994 tillsammans med bland annat DN-journalisterna Arne Ruth och Karin 

Bojs Reportrar utan gränser i Sverige. 

Han har tagit emot priser, bland annat FUB:s journalistpris. Dessutom blev han utsedd till den förste 

pristagaren av tidningen Resumés Guldkrattan 2004. Schönstedt var förste reporter som anlände 

till Olof Palmes mordplats den 28 februari 1986 och har bevakat flera stora nyhetssändningar. Tommy 

kommer att berätta om sina erfarenheter och även visa bilder från sin långa och innehållsrika 

journaliskarriär. För de 40 kronor som inträdet kostar får ni utöver underhållning/föreläsning även fika 

med smörgås, kaka och kaffe/te. Vi vill som vanligt att ni meddelar om ni kommer till Jan-Olof på 

tel.072-373 11 10 senast 22 januari. 

Nya medlemmar betalar inget inträde vid sitt första besök på månadsmötet. Välkomna. 

 

Vi alla önskar er en god fortsättning och ett aktivt PRO – deltagande under året. 
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